Cipriano Del Fávero, n.º 895, , Bairro Centro, na cidade 
de Uberlândia/MG, neste ato representada por seu sócio administrador 
JOÃO PEREIRA BORGES, brasileiro, casado, empresário, portador 
da carteira de identidade de n.° M – 4.628.989 -SSP/MG, e CPF n° 
514.420.516-04, num valor global de R$ 11.200,00 (onze mil e duzentos 
reais ), para contratação de empresa especializada que enquadrada na 
condição de microempresa ou empresa de pequeno porte, para a locação de 
equipamento reprográfico grande e pequena para serem instaladas na Sede 
da FUTEL e um equipamento reprográfico pequeno para ser instalado na